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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Oplagring af råvarer på lager, Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring i produktionslokale.
Virksomheden modtaget ikke returvarer som genanvendes.
Virksomheden har redegjort mundtligt for deres
tilbagetræknings procedure herunder at de kan afgrænse på
batchniveau tilbage til de anvendte råvarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: daglig
og periodisk rengøring af produktionslokale og udstyr, samt
råvarelager og mellemvarelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for risici i
forbindelse med produktion. samt dokumentation for indhold
af glycyrrhizinsyre i hvid chokolade med lakrids samt sikring af
indhold i lakridsråvarer via datablade fra leverandører.
Indhold af Cadmium sikres via statement fra EU leverandør på
chokolade.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, bliver
instrueret ved interne kursus i fødevarehygiejne foruden de
beskreven procedurer.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol.
Virksomheden foretager elektronisk varemodtagelse. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
produktion er 100 % økologisk og de er foretaget kontrol af den
modtagne krydskontrol fremgår fra virksomhedens elektroniske
system.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
følgende modtagne økologiske fødevarer: Chokolade, herunder
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dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Modtagne krydskontroloplysninger vedr. virksomhedens levering
af Øko. lakrids hasselnød Dragé, herunder at angivne mængder stemmer med posteringer i virksomhedens
regnskab.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Øko Lakrids Hasselnød Dragé. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens gode arbejdsgange for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved samhandel. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Folie som
anvendes til emballering.


